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Dobrzyniewo Duże, dnia 28 kwietnia 2025 r. 
 
Zamawiający: 
Dobrzyniewo Duże 
ul. Białostocka 25 
16-002 Dobrzyniewo Duże               

 
Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

 
Dotyczy:    Dostawa sprzętu i oprogramowania w ramach projektu „Cyberbezpieczny samorząd” w 
Gminie Dobrzyniewo Duże w ramach: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 (DERC) 
Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe Działanie 2.2 – Wzmocnienie krajowego systemu 
cyberbezpieczeństwa konkurs grantowy w ramach Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” 
nr sprawy: Rir.271.35.2025 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi: 

 

 

 

Dotyczy: Specyfikacja Warunków Zamówienia, 5. Serwer NAS – 1 szt.   

 

Pytanie nr 1. 

Dotyczy: pkt 1.    Procesor  

 

Zamawiający specyfikuje wydajność procesora serwera NAS: 

 

„Procesor musi osiągać wynik co najmniej 34000  punktów w teście  

porównawczym znajdującym się na stronie https://www.cpubenchmark.net/” 

 

Ze względu na dynamiczny charakter wyszczególnionego testu, a w szczególności zmniejszające się 

jego wartość dla konkretnych procesorów w miarę wprowadzania na rynek procesorów nowych,  

zwracam się do Zamawiającego z pytaniem czy uwzględniając powyższe Zamawiający dopuści procesor 

serwera NAS osiągający wynik co najmniej 33000  punktów w teście porównawczym znajdującym się 

na stronie https://www.cpubenchmark.net/ ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza procesor serwera NAS osiągający wynik co najmniej 33000  

punktów w teście porównawczym znajdującym się na stronie https://www.cpubenchmark.net/ 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: pkt 16. Usługi 

https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/
https://www.cpubenchmark.net/
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Zamawiający  specyfikuje aby serwer NAS obsługiwał m.in. usługę serwera 

wydruku.  

Niektóre usługi w miarę rozwoju systemów operacyjnych NAS, są dodawane bądź też usuwane jako 

mało istotne. 

Zważywszy na powyższe oraz uwzględniając fakt, że funkcjonalność serwera wydruku realizuje się 

standardowo w firmach czy też instytucjach w oparciu o główne systemy operacyjne jak np. Windows 

Server itp. czy wręcz bezpośrednio na urządzeniach drukujących, zwracam się do z pytaniem czy 

Zamawiający dopuści NAS bez obsługi funkcjonalności serwera wydruku? 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści NAS bez obsługi funkcjonalności serwera wydruku. 

 

Pytanie nr 3 

 

1) Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje: 

 

„Zakres wymaganych prac minimalnych: 

Instalacja i konfiguracja dostarczonych urządzeń i oprogramowania a w szczególności: 

Integracja nowego sprzętu z istniejącą infrastrukturą sieciową 

11. Utworzenie klastra wizualizacyjnego oraz migracja maszyn na macierz 

13. Testowanie oraz weryfikacja środowiska + optymalizacja 

14. Dokumentacja 

15. Wsparcie powdrożeniowe w wymiarze 24h 

 

 

Oprogramowanie musi pozwalać na migrację on-line tak uruchomionych maszyn na storage 

produkcyjny. 

Migracja powinna odbywać się mechanizmami wbudowanymi w hypervisor. Jeżeli licencja na 

hypervisor nie 

posiada takich funkcjonalności - oprogramowanie musi realizować taką migrację swoimi 

mechanizmami 

 

Oprogramowanie musi pozwalać na uruchomienie zasobów plikowych SMB oraz baz danych MS SQL, 

Oracle i 

PostgreSQL bezpośrednio ze skompresowanego i skompresowanego pliku backupu. Dodatkowo 

wspierana musi 

być migracja on-line tak uruchomionych zasobów na środowisko produkcyjne. 

 

Wbudowane mechanizmy wirtualizacji (Hypervisor) pozwalające na uruchamianie minimum 2 

aktywnych środowisk 

wirtualnych systemów operacyjnych. 

 

Licencje Windows Server 2025 Datacenter na 2 serwery wyposażone w jeden procesor 16-rdzeniowy 

oraz jeden serwer 

posiadający dwa procesory 12 rdzeniowe, licencje bezterminowe, przenaszalne 

lub licencje równoważne spełniające poniższe funkcjonalności: 

Oprogramowanie systemowe przeznaczone do uruchamiania środowiska wirtualizacji oraz 

wirtualnych 
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systemów operacyjnych usług serwerowych dla użytkowników w sieci 

lokalnej oraz Internetu.”  

 

wobec powyższego mam dwa pytania: 

a) czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze (Minimum Dwa procesory osiągające w teście 

SPECrate2017_int_base wynik min. 172pkt (wynik osiągnięty dla zainstalowanych dla dwóch 

procesorów). Wynik musi być opublikowany na stronie 

http://spec.org/cpu2017/results/cpu2017.html, Obsługa minimum 8 TB pamięci RAM, 256GB RAM) 

chce obsługiwać aplikacje dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać je do 

codziennej pracy Urzędu)? 

b) jeśli tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji ze starych serwerów 

oprogramowania do maszyn wirtualnych na nowym serwerze (jest to na tyle ważne z uwagi na 

przestoje pracy Urzędu podczas migracji i dostępu niektórych pracowników w celu przetestowania 

takiej migracji)? 

 

Odpowiedź: 

a) nie, Zamawiający nie chce obsługiwać aplikacji dziedzinowych i baz danych pod aplikacje 

dziedzinowe na wymienionym w pytaniu serwerze; 

b) w związku z tym, że odpowiedź na pytanie a) jest negatywna, pytanie w lit. b) staje się 

bezprzedmiotowe. 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust. 1 Pzp Zamawiający wprowadza modyfikację w 

formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ poprzez wprowadzenie dodatkowej 

kolumny dotyczącej wpisania marki/modelu/nazwy i typu oferowanego sprzętu. Brak uzupełnienia 

kolumny w sposób, który uniemożliwi Zamawiającemu identyfikację co jest oferowane przez 

wykonawcę będzie skutkowało odrzuceniem oferty Wykonawcy na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 Pzp. 

Ujednolicony Załącznik nr 1 do SWZ stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wykonawców. 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert oraz 

terminu związania ofertą w sposób następujący: 

1) Termin składania ofert ustala się na dzień 7.05.2025 r. godz. 10:00 

2) Termin otwarcia ofert ustala się na dzień 7.05.2025 r. godz. 10:30 

3) Termin związania ofertą do dnia 5.06.2025 r. 
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